
深圳市龙岗区平湖金融基地辅城坳土地整备利益统筹项目历史遗留违法建筑物业权利人核实结果公示表
（第七批）

序号 位置 建筑编号
占地面积
（㎡）

基底面积
（㎡）

建筑面积
（㎡）

投影面积
（㎡）

物业权利人姓
名（名称）

证件类型及证件号码
现状建筑

用途
备注

1 环山路回收站 JDⅢ1677f、JDⅢ1677-1f～JDⅢ1677-3f 240.64 / / 240.64 邹丹琦 身份证4303**********1067 非住宅

2 环山路29号
JDⅢ1657、JDⅢ1657-1、JDⅢ1657-2f、JDⅢ1657-

3f、JDⅢ1657-10f、JDⅢ1657-12
839.28 334.88 576.36 71.01

叶爱兰 身份证4403**********424X

住宅

刘景芳 身份证3604**********0945

马伟国 身份证4405**********5877

刘  意 身份证4452**********0035

叶凤贤 身份证4403**********1122

叶少球 身份证4403**********1114

邹丹琦 身份证4303**********1067

叶秀贤 身份证4403**********1126

苏燕杏 身份证4451**********2624

叶秀珍 身份证4403**********4240

3 新桥一路88号

JDⅢ0754f、JDⅢ0754-1f、JDⅢ0755、JDⅢ0755-1f
～JDⅢ0755-7f、JDⅢ0758、JDⅢ0758-1f、JDⅢ
0758-2f、JDⅢ0760、JDⅢ0760-1f、JDⅢ0760-2、
JDⅢ0760-4f、JDⅢ0760-5f、JDⅢ0761、JDⅢ0762f
、JDⅢ0762-1f、JDⅢ0762-2f、JDⅢ0763f、JDⅢ
0763-1f、JDⅢ0764f、JDⅢ0765f、JDⅢ0765-1f～
JDⅢ0765-5f、JDⅢ0766、JDⅢ0767、JDⅢ0768、JD
Ⅲ0768-1、JDⅢ0768-2f、JDⅢ0768-4f、JDⅢ0769f
、JDⅢ0769-1f、JDⅢ0770、JDⅢ0770-1f、JDⅢ
0770-2f、JDⅢ0784f、JDⅢ0784-1f～JDⅢ0784-4f
、JDⅢ0785、JDⅢ0786、JDⅢ0786-1f、JDⅢ0792f
、JDⅢ0792-1f、JDⅢ0792-2f、JDⅢ0792-3、JDⅢ
0792-4f～JDⅢ0792-7f、JDⅢ0793f、JDⅢ0793-1f
、JDⅢ0794、JDⅢ0795f、JDⅢ0795-1f、JDⅢ0795-

10,874.07 1,316.79 1,294.14 2,978.53 

深圳市辅城坳股
份合作公司

统一社会信用代码
9144**********159E

非住宅

曾吉龙 身份证4403**********2112

第 1 页，共 2 页



序号 位置 建筑编号
占地面积
（㎡）

基底面积
（㎡）

建筑面积
（㎡）

投影面积
（㎡）

物业权利人姓
名（名称）

证件类型及证件号码
现状建筑

用途
备注

4 

新桥一路99号、新桥
二路63号旁、新桥二
路43号、新桥二路43

号旁

 JDⅢ0741、 JDⅢ0741-1f、 JDⅢ0741-2、 JDⅢ
0741-3、 JDⅢ0741-4f～JDⅢ0741-6f、 JDⅢ0742
、 JDⅢ0742-1f、 JDⅢ0742-3、 JDⅢ0742-4f、 
JDⅢ0742-5f、 JDⅢ0746f、JDⅢ0746-1、JDⅢ

0746-2、JDⅢ0746-3、JDⅢ0744、JDⅢ0745f、JDⅢ
0720-201、JDⅢ0720-202、JDⅢ0720-203、JDⅢ
0720-204、JDⅢ0720-205f、JDⅢ0720-206f、JDⅢ
0720-207f、JDⅢ0719、JDⅢ0719-1f～JDⅢ0719-

15f、JDⅢ0720、JDⅢ2915

16854.42 1,558.13 2393.6 2537.51

张慧梅 身份证3607**********5340

非住宅
黄宏发 身份证4403**********1113

新桥二路99号旁 JDⅢ0741-40、JDⅢ0741-41、JDⅢ1316-2f 450.52 71.26 144.49 37.24 黄嘉宝 身份证4403**********0829

5 新桥三路33号

JDST1847-1、JDST1847-2、JDST1847-3、JDST1847-
4、JDST1847-5f～JDST1847-9f、JDST1847-10、

JDST1847-11f、JDST1858-1、JDST1858-2、
JDST1858-3、JDST1858-4、JDST1858-5、JDST1858-

6、JDST1858-7、JDST1858-8、JDST1858-9、
JDST1858-10f～JDST1858-14f

5814.65 1574.2 2061.96 1716.58

黄宏发 身份证4403**********1113

非住宅黄伟强 香港居民身份证M49****(8)

黄棣强 身份证4420**********6419

6 立新街38-11号
JDST1687-1、JDST1687-2、JDST1687-3、JDST1687-
4f～JDST1687-12f、JDST1687-50f、JDST1687-51、

JDST1687-52f、JDST1687-53f
1,817.25 558.69 614.90 1,750.41 

叶日光 身份证4403**********4210
非住宅

赵配英 身份证4403**********4224

7 
东部公交辅城坳社区

总站
JDST1689～JDST1689-7f等 5,987.22 / / 2,245.89 

吴东彪 身份证4405**********1137

非住宅
深圳市辅城坳股
份合作公司

统一社会信用代码
9144**********159E

8 立新街15号 JDⅢ1299-2 129.52 101.40 624.28 / 周慧 身份证4403**********1118 住宅

9 立新街16号 JDST2106 129.93 101.71

101.71 

/

刘瑗嘉 身份证4414**********1986
非住宅

曾用名：刘丽红

郑水清 身份证4412**********5036

520.40 

郑水清 身份证4412**********5036

住宅刘瑗嘉 身份证4414**********1986 曾用名：刘丽红

赵友琴 香港居民身份证R26****（5）

10
一区9、25、26号、

岭南路123号旁
JDⅢ1619f、JDⅢ1559、JDⅢ1559-1、JDⅢ1559-2 282.13 101.66 101.66 71.22

贾丽娜 身份证4115**********3541

住宅王蜜 身份证3604**********2729

黎锋 身份证4403**********5619

公示单位：深圳市龙岗区平湖街道办事处
公示时间：2023年3月18日至2023年4月1日
如对公示内容有异议的，请在公示期内，持相关证明材料，向深圳市龙岗区平湖街道办事处提出书面意见。
联系人：深圳市龙岗区平湖街道土地整备中心（城市更新中心），郑工，地址：深圳市龙岗区平湖街道平安大道309号1108室，电话：0755—85238793

第 2 页，共 2 页


